RedClaimer

REDCLAIMER LEGALTECH SL
B56121148
14006 CORDOBA

AVDA. DE GRAN CAPITAN 46, PLANTA1, OFICINA 5

Cordoba (Espana)

Producto/Servicio IVA (%)

Pago del producto Reconocimiento de

Deuda 21

Pago del producto Reclamacion

Judicial 2

Tasa judicial -

Vencimientos

08/02/2025  431,30€

Forma de pago

Pago mediante tarjeta - ESO9 00815498 0400 0133 9544

Factura LOO935
Fecha: 08/01/2025
NUmero de pedido: 250108591071

cliente: AFOSoft Multimedia Dummy 25

BOO1M222

Calle Tercia 5

14840 Castro Del Rio

Precio ud. (€) Cant.
30,00 1
252,07 1

90,00 1

BASE IMPONIBLE

Base No sujeta a IVA (Suplidos)
Base 21,0%

IVA 21,0%

TOTAL

Cordoba (Espana)

Total (€)

30,00

252,07

90,00

282,07€
90,00€
282,07€
59,23€

431,30€

hojal/1



