

REDCLAIMER LEGALTECH SL  
B56121148  
14006 CÓRDOBA  
AVDA. DE GRAN CAPITÁN 46, PLANTA 1, OFICINA 5  
Córdoba (España)

Cliente: AFOSoft Multimedia Dummy 25  
B00111222  
Calle Tercia 5  
14840 Castro Del Rio  
Córdoba (España)

Producto/Servicio	IVA (%)	Precio ud. (€)	Cant.	Total (€)
Pago del producto Reconocimiento de Deuda	21	30,00	1	30,00
Pago del producto Reclamación Judicial	21	252,07	1	252,07
<b>Tasa judicial</b>	-	90,00	1	90,00

BASE IMPONIBLE	282,07€
Base No sujeta a IVA (Suplidos)	90,00€
Base 21,0%	282,07€
IVA 21,0%	59,23€
<b>TOTAL</b>	<b>431,30€</b>

## Vencimientos

08/02/2025 431,30€

## Forma de pago

Pago mediante tarjeta - ES09 0081 5498 0400 0133 9544